[Ohne Datum.]

15

Überlieferung:

L Aufzeichnung: [Ms IV 470 Bl. 23.](#) Streifen.

[Lingu\[ae\]](#)

[36](#)

Non puto Gothos literas ab Ulphila accepisse, nec Illyrios ab Hieronymo, nam cur viri illi 20
 doctissimi literas corruptas eis tradidissent[?] Credibile est ergo a barbaris ipsis fuisse
 uscitas ex commercio cultorum populorum, sed permutatione passim facta et corruptione
 qui pro quo.

Willichius a Germ. Taciti vult Germanos *usque ad Rudolphi I. tempora Graecis literis*
exarasse rationes et acta. Male.
 25

26. EXZERPT AUS PIGNORIA, SYMBOLARUM EPISTOLICARUM LIBER PRIMUS
 [Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: [Ms IV 470 Bl. 24.](#) .

- 5 Leibniz' Handexemplar des exzerpierten Werkes war vermutlich das Exemplar (mit Provenienz FOGEL)
 HANNOVER NLB Lc 963.

[Lingu\[ae\]](#)

[36](#)

Nummus argenteus *in quo caput muliebre cum corona ex arundine [...] alludentibus in*
 10 *gyrum quatuor piscibus, in facie aversa decurrebat quadriga quam agitator moderabatur[.] Superne victoria sertum imponens, inferne thorax et crista. Item aliis nummus mi-*
nor, in quo idem caput cum piscibus, aderat et conchula; [...] adversus ostentabat caput
acris equi [...] cui pone [...] cervicem assurgit palma, notatis infra notis ignotis <->

Laur. Pignoria qui habuit non inepte *Syracusis percussos suspicatur, caput mulieris*
 15 *refert ad Arethusam nympham, [...] cuius fontis maximi piscium poenissimi in Sicilia*
meminit Cicero [...] lib. 4 in Verrem. An ad Cyanen malis referre, nam Aelian. [...] lib. 2
var. [...] c. 33. [...] Syracusanos referat Anapum viro, [...] Cyanen foeminae assimilasse, [...] ambos fontes. [...] Ovidius tamen Syracusas Arethusidas vocat lib. 4 Fastorum[.]
Pisces ex loco Ciceronis illustrantur de quadriga satis superque alii. Caput equinum in
 20 *minore nummo [...] et notae ad poenos [...] referenda, aliquando in Sicilia potentes Virg.*
 [...] 1. Aen. *Effodere loco signum quod regia Juno monstrarat caput acris equi, ad quem*
locum egregie Servius et Justin. lib. 18 et Eustathius Dionysii enarrator, a quo et Stephano
mutuantur viri docti [...] interpretationem notarum peregrinarum ut significat κακαβη
quod Punice caput equinum est ((+ Hoc parum verisimile, capiti equino sculato nomen
 25 *adjecisse, quasi non per se agnoscerunt +)) adde de capite equino in fundamentis Cartha-*
ginis locandis, humano in capitolio reperto Rycquiis de Capitolio cap. 10[.]

Laur. Pignor. *symbolar. Epistolcar. Ep. 12[.]*

27. AUS UND ZU OLOF CELSIUS, DE RUNIS HELSINGICIS EPISTOLA, ROMA 1698 ?
 [Ohne Datum.]